

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Public Works Government Services Canada- Bid
Receiving / Réception des soumissions
189 Prince William Street
Room 405
Saint John
New Brunswick
E2L 2B9

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works Government Services Canada- Bid
Receiving / Réception des soumissions
189 Prince William Street
Room 405
Saint John
New Bruns
E2L 2B9

Title - Sujet Alarm Sys. Repair-NB/PEI Armouries	
Solicitation No. - N° de l'invitation W0105-15E049/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client W0105-15E049	Date 2015-09-17
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWB-101-3682	
File No. - N° de dossier PWB-5-38036 (101)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2015-10-13	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Lomax, Sandra	Buyer Id - Id de l'acheteur pwb101
Telephone No. - N° de téléphone (506) 636-4362 ()	FAX No. - N° de FAX (506) 636-4376
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

This Solicitation Amendment No. One (1) is raised to include the following Addendum No. One (1).

The following Addendum to the tender is effective immediately. This addendum shall form part of the contract documents.

All other terms and conditions remain the same.

1. SOLICITATION DOCUMENT

REMOVE "Annex "A" Mandatory Criteria 5a - **REPLACE WITH** the following:

“Completed a formal course plus five (5) years experience in Intrusion Alarm System“

REMOVE the following:

Annex "A" 1.Mandatory Criteria

6. “All licenses will be issued by the New Brunswick and Prince Edward Island Department of Post-Secondary Education, Training and Labour. Proof of such is required within seven (7) days of request from Contracting Authority and prior to award of Contract.”

2. SPECIFICATION DOCUMENT

REMOVE "1.4 Qualifications 1.2 - **REPLACE WITH** the following:

“Meet the standards of a Secret Security Clearance check. Clearance is to be granted by PWGSC/ICBS (Industrial and Corporate Security Branch). Proof of such clearance must be provided prior to award of this Contract, for each individual who will perform work under this Contract.”

3. QUESTIONS AND ANSWERS

Question: Is there an incumbent presently providing these services and if so who is it?

Answer: Yes, Chubb Edwards.

Question: Can you provide any historical data on the number of calls per year for repair action in each of the armouries and HMCS sites

Answer: Two (2) per site per year

Question: Is there any equipment that cannot be reached with a standard ladder

Answer: No

Question: What would be considered proof of qualification in the repair of Intrusion Alarm Systems; would many years' experience as opposed to a formal course qualify?

Answer: A Formal Course plus 5 years of experience would qualify

Question: Annex B, Basis of Payment, the bid is looking for one Hourly Rate for Repairs, Installation or Deletion by a Qualified Intrusion Alarm System Technician, which would be applicable to all sites. Since this rate has to include wages, Travel time and costs, etc., would it not be better to have a quoted rate for each individual site as they are geographically dispersed (travel times can be significant for some sites) and there are probably no companies that have technicians in all locations?

Answer: No, I want one rate for all locations

Question: Is entry into a posted confined space a requirement for the execution of the work? Please provide a zone listing for all sites

Answer: The Confined Space Entry is a Standard line in all our Contracts